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Comunicato stampa 

 

PROCEDURA PER LE OPERAZIONI CON PARTI CORRELATE 

 

 

Viareggio, 30 giugno 2022 – Farmaè S.p.A. – società quotata sul mercato Euronext Growth Milan di Borsa 

Italiana, leader in Italia nell'e-retailing di prodotti per la salute e il benessere – (la “Società”) comunica che, in 

data odierna, il Consiglio di Amministrazione, previo parere favorevole degli Amministratori Indipendenti e del 

Collegio Sindacale, ha approvato le modifiche alla propria Procedura per le Operazioni con Parti Correlate al 

fine di adeguare la stessa a quanto richiesto da Borsa Italiana S.p.A. con avviso n. 22008 del 25 giugno 2021. 

La nuova Procedura per le Operazioni con Parti Correlate è disponibile sul sito internet di Borsa Italiana S.p.A. 

e della Società (www.farmaegroup.it, sezione “Governance” - “Documenti societari e procedure”), ai quali si 

rimanda. 

 

Il presente comunicato è disponibile nella sezione “Investor Relations” del sito internet di Farmaè 

www.farmaegroup.it.  
*** 

 

Nata a Viareggio nel 2014 e quotata dal luglio 2019 sul mercato Euronext Growth Milan di Borsa Italiana, Farmaè è una media platform 

e punto di riferimento, leader in Italia nei settori Healthcare, Beauty e Wellness. Farmaè Group oggi controlla Farmaè, AmicaFarmacia, 

Beautyè, Sanort e la media company Valnan S.r.l. Il Gruppo pone al centro delle sue attività circolari il Cliente, rispondendo in modo 

immediato, veloce e pragmatico a ogni sua esigenza, assicurandogli una customer experience unica, indipendentemente dal canale di 

acquisto utilizzato. Farmaè Group è anche il primo interlocutore per le Industrie di Settore che investono sui milioni di visitatori delle 

piattaforme online, riconoscendo nei principali brand del Gruppo la qualifica di vero e proprio Media. 

 

Per ulteriori informazioni: 

 

Euronext Growth Advisor    

Alantra Capital Markets 

+39 02 63671601 

Stefano Bellavita 

stefano.bellavita@alantra.com 

Specialist 

Stifel Bank A.G. 

+39 02 85465761   

Aida Loutfi 

aida.loutfi@stifel.com  

  

Investor Relation      

Farmaè  

Investor Relations Officer  

Alberto Maglione  

+39 0584 1660552 

ir@farmaegroup.it 

 

CDR Communication srl 

IR Advisor 

Vincenza Colucci  

Tel. +39 335 6909547  

vincenza.colucci@cdr-communication.it 

Media Relation  

SEC Newgate – 02.6249991 – farmae@secrp.com  

Laura Arghittu – arghittu@secrp.com  

Federico Ferrari – 347 6456873 - ferrari@secrp.com  

Daniele Pinosa – 335 7233872 – pinosa@secrp.com   

Fabio Santilio – 339 8446521 santilio@secrp.com 
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